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Luonnos valtioneuvoston selonteoksi "Eettistä tietopolitiikkaa tekoälyn 
aikakaudella"

Lausunnonantajan lausunto

Kirjoittakaa luonnosta koskevat yleiset kommenttinne tähän:

Hallinto-oikeus pitää tekoälystä ja tietopolitiikasta laadittua selontekoa yleisesti ottaen tarpeellisena 
tekoälyn laaja-alaisen hyödyntämisen ja eettisten periaatteiden linjaamisen näkökulmasta. 
Tietojärjestelmien kehittäminen mahdollisimman yhteentoimiviksi, viranomaisten välistä 
tiedonsiirtoa edistäviksi, käyttövarmoiksi ja tietoturvallisiksi nähdään tehokkaan tietotekniikan 
hyödyntämisessä tärkeänä tavoitteena.

Kirjoittakaa kohtaa 1 koskevat kommenttinne tähän:

Joitakin selonteossa käytettyjä käsitteitä olisi jatkokäsittelyssä tarpeellista selkeyttää ja määritellä 
tarkemmin heti asiakirjan alussa luettavuuden parantamiseksi.

Kirjoittakaa kohtaa 2 koskevat kommenttinne tähän:

-

Kirjoittakaa kohtaa 3 koskevat kommenttinne tähän:

Tekoälyn ja tietopolitiikan jatkokehittämisessä tulisi näkyvämmin huomioida se huomattava osa 
kansalaisista, joka ei syystä tai toisesta käytä sähköisiä palveluita: kansalaisten taitotasot ja 
mahdollisuudet osallistua digitalisoituvaan ympäristöön poikkeavat todellisuudessa selvästi 
toisistaan. Tärkeää olisi miettiä, miten edellä mainitun ryhmän palvelut ja kansalaisosallistuminen 
saadaan turvattua tilanteessa, jossa palvelut on suurimmilta osin suunniteltu suhteellisen 
hyvinvoivalle, toimeentulevalle ja osaavalle kansalaiselle sopiviksi.

Kirjoittakaa kohtaa 4.1 koskevat kommenttinne tähän:

-

Kirjoittakaa kohtaa 4.2 koskevat kommenttinne tähän:

-
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Kirjoittakaa kohtaa 4.3 koskevat kommenttinne tähän:

-

Kirjoittakaa kohtaa 4.4 koskevat kommenttinne tähän:

Selonteon jatkokäsittelyssä olisi myös kannatettavaa tarkemmin huomioida hybridivaikuttamiseen ja 
kyberturvallisuuteen liittyvät uhkat, jotka voisi merkittävyytensä ja ajankohtaisuutensa vuoksi 
käsitellä esimerkiksi kokonaan omina kohtinaan. Myös uhkien varautumissuunnittelun 
voimakkaampi esille tuominen laajemmalla ja tarkemmalla tasolla toisi ennakoinnin merkityksen 
paremmin näkyviin. Konkreettiset toimenpide-esitykset ja vastuiden selkeä määrittely parantaisi 
myös asiakirjan esitysten hahmottumista käytännön tasolle.

Kirjoittakaa kohtaa 4.5 koskevat kommenttinne tähän:

-
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